
ZARZĄDZENIE NR 222/RI/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 28/GEO/04 Burmistrza Międzyzdrojów                                         
z dnia 2 marca 2004r. w sprawie ustalenia cen nieruchomości przy sprzedaży   na rzecz jej użytkownika 

wieczystego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) zarządza się, co następuje :

§ 1. Uchyla się  Zarządzenia Nr  28/GEO/04 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 2 marca 2004r.             
w sprawie ustalenia cen nieruchomości przy sprzedaży na rzecz jej użytkownikawieczystego.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. Infrastruktury

–   Zastępcy Kierownika Referatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Id: 745EAE37-E24F-4381-9BE9-512DE2D2D882. Podpisany Strona 1


		2019-11-13T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




